aprovechamiento forestal único, a realizarse en el predio denominado Parcela 67, ubicado en la
vereda El Paso, municipio de Urrao, Departamento de Antioquia.

Que si bien la Corporación emitió la factura de venta W CO - 7585 del 27 de abril de 2023, por
f valor de Noventa y Un Mil Pesos ($ 91.000), por concepto la solicitud de aprovechamiento forestal
y manejo sostenible de la flora silvestre y los productos forestales no renovables W 170-34-01.54-
2255 del 03 de mayo de 2023, ante el desistimiento expreso de esta solicitud por parte del
interesado, no hay lugar al cobro de lo aquí facturado, por lo tanto, se ordenará una nota crédito

[...]

La solicitud del trámite objeto de esta declaratoria podrá ser nuevamente presentado
con el lleno de los requisitos legales.

ARTíCULO SEGUNDO. Ordenar la nota crédito de la factura de venta No. CO - 7585, emitida el
27 de abril de 2023, por valor de Noventa y Un Mil pesos ($ 91.000), correspondiente a la solicitud
de aprovechamiento forestal y manejo sostenible de la flora silvestre y los productos forestales no
renovables, con radicado W 170-34-01.54-2255 del 03 de mayo de 2023, elevada por el señor
JOSE FREDDY VARGAS COSSIO, identificado con cédula de ciudadanía 15.488.862.